
     Zarządzenie Nr  53/2014

Burmistrza Miasta Gostynina

   z dnia 26 maja 2014 roku

w sprawie: dokonania darowizny nieruchomości położonej w Gostyninie, przy ul. Dybanka 

      oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 1152/28 o powierzchni 0,0579 ha na 

        rzecz Skarbu Państwa na cel publiczny.

Na podstawie art. 13 ust. 2 i 2a  w  związku z art. 6 pkt 4, art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r.,  poz. 518 j.t.) oraz Uchwały

Nr 250/LI/2014 Rady Miejskiej  w Gostyninie z dnia 09 maja 2014 roku w sprawie: dokonania

darowizny  nieruchomości  położonej  w  Gostyninie,  przy  ul.  Dybanka  oznaczonej  numerem

ewidencyjnym działki 1152/28 o powierzchni 0,0579 ha, na rzecz Skarbu Państwa na cel publiczny,

Burmistrz Miasta zarządza co następuje:

§ 1

1. Postanawia się  dokonać darowizny  nieruchomości położonej w Gostyninie, przy ul. Dybanka

oznaczonej  numerem  ewidencyjnym  działki  1152/28  o  powierzchni,  0,0579  ha,  na  której

zlokalizowane jest urządzenie melioracji wodnych podstawowych – część lewego wału rzeki Skrwa

Lewa,  na  rzecz  Skarbu  Państwa  na  cel  publiczny  w  związku  z  planowaną  inwestycją  pn.

„Utworzenie  rezerwy powodziowej  w stawie  młyńskim Piechota  na  rzece  Skrwie  Lewej  w m.

Strzałki gmina Gostynin”.

2. Dla przedmiotowej nieruchomości Sąd Rejonowy w Gostyninie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych

prowadzi księgę wieczystą  PL1G/00006531/9.

§ 2

Warunki dokonania darowizny zostaną określone w protokole uzgodnień.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej, Ochrony

Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Gostynina

Włodzimierz Śniecikowski


